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Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt enintään 7 000 000 euron 
erityisavustuksen käytettäväksi kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän 
nuorisotyön vahvistamiseen ja kehittämiseen. Avustus oli haettavissa 
aluehallintoviranomaiselta sähköisen asiointipalvelun kautta  6.9. - 
11.10.2022. Jämsän kaupungin nuorisopalvelut haki 345 000 € avustusta 
ajalle 2.1.2023 - 31.12.2024 Nuorten rinnalla koulussa 2023-2024 -hank-
keen toteuttamiseksi.  
 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt 5.12.2022 myöntää 
Nuorten rinnalla koulussa 2023-2024 -hankkeelle valtionavustusta 70 000 
€. Hankkeen omarahoitusosuus on noin 10 % ja hankkeeseen tullaan 
käyttämään yhteensä 85 000. Avustuksen käyttöaika on 1.1.2023 – 
31.12.2024. Hankkeen pienentymisestä johtuen omarahoitusosuudeksi 
muodostuu 15 000 euroa ja määrärahavaraukset on sisällytetty 
talousarvioon vuoden 2023 osalta. 
 
Aluehallintoviranomaisen päätös perustuu hakuilmoituksessa ilmoitettuun 
avustuksen käyttötarkoitukseen ja käytettävissä olleisiin varoihin.  
Lisäksi aluehallintovirasto on avustusta myöntäessään tarkastellut, miten 
hankkeessa pyritään vähentämään koronapandemian rajoitustoimien 
kielteisiä vaikutuksia nuoriin ja vahvistamaan nuorten kokonaisvaltaista 
hyvinvointia ja kiinnittymistä koulu- ja oppilaitos-yhteisöön. 
Aluehallintovirastossa on tarkasteltu, miten hankkeessa tuetaan 
Ukrainasta sodan vuoksi Suomeen saapuneiden nuorten integroitumista 
koulu- ja oppilaitosyhteisöön. Avustusta myönnettäessä on myös otettu 
huomioon suunnitellun toiminnan sisältö ja laatu, tarve, realistisuus ja 
nuorten osallisuus hankkeen suunnittelussa, toimeenpanossa ja 
arvioinnissa. 
 
Avustus on tarkoitettu käytettäväksi hanketoiminnasta aiheutuviin 
hakemuksen mukaisiin hyväksyttäviin kustannuksiin. Avustus voi kattaa 
toiminnan kaikista toteutuneista kokonaiskustannuksista enintään 90 
prosenttia. Avustuksen käyttöaika on 1.1.2023 – 31.12.2024. Toiminta tai 
hanke tulee toteuttaa hakemuksessa esitettyjen tietojen mukaisesti. Mikäli 
toteuttamisessa tapahtuu oleellisia muutoksia, on niistä ilmoitettava 
viipymättä avustuksen myöntäjälle. 
 
Koska saatu avustus poikkeaa huomattavasti haetusta, kaikkea 
hankesuunnitelmassa esitettyä toimintaa ei pystytä toteuttamaan. Saatu 
avustus ja hanketoiminta esitetään kohdennettavaksi perusopetuksen ja 
lukiokoulutuksen nuorisotyöhön siten, että kevätkaudelle 2023 
rekrytoidaan osa-aikainen (työaika 30 h/vko) nuoriso-ohjaaja Kuoreveden 
ja Länkipohjan kouluille. Koulunuorisotyö alkoi ko. kouluilla 



perusopetuksen hankerahoituksella syksyllä 2022 ja nähtiin tärkeäksi 
jatkaa heti vuoden 2023 alusta hyvin alkanutta työtä lasten ja nuorten 
parissa. Kuoreveden ja Länkipohjan alueen koulunuorisotyötä jatketaan 
myös lukuvuonna 2023-2024 osa-aikaisen (n. 25 h/vko) nuoriso-ohjaajan 
voimin. 
 
Muilla kouluilla hanketoiminta esitetään aloitettavaksi lukuvuoden 2023-
2024 alusta rekrytoimalla kokoaikainen nuoriso-ohjaaja Jämsänjoen 
yhtenäiskoululle sekä kokoaikainen nuoriso-ohjaaja yhteisesti 
Jämsänkosken yhtenäiskoululle (3 päivää/vko) ja Jämsän lukiolle (2 
päivää/vko). Molemmat nuoriso-ohjaajat rekrytoidaan lukuvuodeksi 2023-
2024. 
 
Tällä hetkellä muilla hankkeilla Jämsänjoen yhtenäiskoulussa ja toisella 
asteella työskentelevät nuoriso-ohjaajat jatkavat työtään kevään 2023, 
joten koulunuorisotyöhön ei aiheudu katkosta. Jämsänkosken 
yhtenäiskoululla ei ole tällä hetkellä nuoriso-ohjaajaa. 
 
Jämsänjoen yhtenäiskoululle rekrytoitava nuoriso-ohjaaja työskentelee 
tarvittaessa myös Juokslahden ja Kaipolan oppilaiden kanssa ja 
Jämsänkosken/lukion nuoriso-ohjaaja voi työskennellä tarvittaessa myös 
Koskenpään ja Korven kouluilla. 
 
Hankkeelle perustetaan ohjausryhmä hakemuksen mukaisesti. 
Ohjausryhmän jäseniksi esitetään seuraavia henkilöitä:  
Minna Kinnunen, Jämsän kaupunki, rehtori 
Sisko Ahonen, Jämsän kaupunki, apulaisrehtori 

 Helena Myllymäki, Jämsän kaupunki, lukiokoulutus, opinto-ohjaaja  
Teemu Liedenpohja, Jämsän kaupunki, nuorisopalvelut, nuorisoohjaaja 
Maija Haromo,Työvalmennussäätiö Avitus, etsivä nuorisotyö  
Katja Pohjoismäki, Jämsän kaupunki, nuorisopalvelut, vapaa-aikapalvelu-
päällikkö, ohjausryhmän puheenjohtaja 
Hankkeeseen palkattavat nuorisotyöntekijät, Jämsän kaupunki, 
nuorisopalvelut  

 
Avustuksen käytön raportointivaiheessa Nuorten Rinnalla koulussa 2023-
2024 -hankkeen kustannuspaikalla toteutuneita kokonaiskustannuksia 
tulee aluehallintoviraston avustuspäätöksen mukaisesti olla vähintään 77 
777,78 euroa. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 85 000 euroa 
jakautuen vuosille 2023 ja 2024. Avustus käytetään pääasiassa hankkeen 
nuoriso-ohjaajien palkkakustannuksiin. Hanketoiminnan muutoksesta 
tehdään muutosilmoitus aluehallintovirastolle. 
 
Aluehallintoviraston päätös on sivistyslautakunnan nähtävänä sähköisessä 
kokousjärjestelmässä. 
 
Vapaa-aikapalvelupäällikkö  Katja Pohjoismäki selvitti asiaa kokouksessa. 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää  
  avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta 26 § 



 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy nuorisopalvelujen Nuorten rinnalla koulussa 
2023-2024 -hankkeen käyttösuunnitelman. 
Hanke on mukana toimialan talousarvioesityksessä 2023. 
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja 
Pohjoismäki. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


